
UCHWAŁA NR 296/XXXIX/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 273/XXXVI/2017 z dnia 28.12.2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
Plan dochodów  po  zmianach  wynosi  31.439.258zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 33.242.132zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: C47CBB78-C9BC-43E7-9FC0-6FE00672D173. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 296/XXXIX/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 marca 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 144 139,00 0,00 60 000,00 204 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

144 139,00 0,00 60 000,00 204 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 917 565,00 0,00 15 000,00 4 932 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 917 565,00 0,00 15 000,00 4 932 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 274 000,00 0,00 15 000,00 289 000,00

758 Różne rozliczenia 11 060 645,00 -569 659,00 0,00 10 490 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C47CBB78-C9BC-43E7-9FC0-6FE00672D173. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 060 645,00 -569 659,00 0,00 10 490 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 947 885,00 -569 659,00 0,00 10 378 226,00

855 Rodzina 7 087 473,00 0,00 4 000,00 7 091 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

7 087 473,00 0,00 4 000,00 7 091 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 0,00 4 000,00 13 000,00

bieżące razem: 25 836 924,00 -569 659,00 79 000,00 25 346 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

188 731,00 0,00 0,00 188 731,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 092 993,00 0,00 0,00 6 092 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 917 505,00 0,00 0,00 4 917 505,00

Ogółem: 31 929 917,00 -569 659,00 79 000,00 31 439 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 106 236,00 0,00 0,00 5 106 236,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C47CBB78-C9BC-43E7-9FC0-6FE00672D173. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 296/XXXIX/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 marca 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 407 170,00 67 960,00 67 960,00 0,00 67 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 210,00 339 210,00 239 210,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 170,00 117 960,00 117 960,00 0,00 117 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 210,00 339 210,00 239 210,00 0,00

  01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 399 210,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 210,00 339 210,00 239 210,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 210,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 210,00 339 210,00 239 210,00 0,00

       

przed zmianą 399 210,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 210,00 339 210,00 239 210,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 210,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 210,00 339 210,00 239 210,00 0,00

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 310 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

  40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 310 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 310 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

630   Turystyka

przed zmianą 173 611,00 173 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 711,00 201 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  63095 Pozostała działalność
przed zmianą 173 611,00 173 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C47CBB78-C9BC-43E7-9FC0-6FE00672D173. Podpisany Strona 1



zwiększenie 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 711,00 201 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 173 611,00 173 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 711,00 201 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 3 797 714,00 3 793 914,00 3 394 449,00 2 620 764,00 773 685,00 0,00 315 518,00 83 947,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 817 214,00 3 813 414,00 3 412 049,00 2 620 764,00 791 285,00 0,00 320 518,00 80 847,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

  75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 103 947,00 103 947,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 83 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 447,00 118 447,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 80 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 103 947,00 103 947,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 83 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 447,00 118 447,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 80 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 633 453,00 633 453,00 528 000,00 450 000,00 78 000,00 0,00 105 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 453,00 638 453,00 528 000,00 450 000,00 78 000,00 0,00 110 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 633 453,00 633 453,00 528 000,00 450 000,00 78 000,00 0,00 105 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 453,00 638 453,00 528 000,00 450 000,00 78 000,00 0,00 110 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 450 419,00 9 450 419,00 8 221 419,00 6 966 071,00 1 255 348,00 900 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -569 659,00 -569 659,00 -569 659,00 -569 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 880 760,00 8 880 760,00 7 651 760,00 6 396 412,00 1 255 348,00 900 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 566 460,00 5 566 460,00 4 546 460,00 3 996 460,00 550 000,00 820 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 767,00 -211 767,00 -211 767,00 -211 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 354 693,00 5 354 693,00 4 334 693,00 3 784 693,00 550 000,00 820 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 5 566 460,00 5 566 460,00 4 546 460,00 3 996 460,00 550 000,00 820 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 767,00 -211 767,00 -211 767,00 -211 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 354 693,00 5 354 693,00 4 334 693,00 3 784 693,00 550 000,00 820 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1 105 000,00 1 105 000,00 1 055 000,00 1 000 000,00 55 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 000 000,00 945 000,00 55 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 1 105 000,00 1 105 000,00 1 055 000,00 1 000 000,00 55 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 000 000,00 945 000,00 55 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 758 424,00 758 424,00 725 000,00 680 000,00 45 000,00 8 424,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 192,00 -252 192,00 -252 192,00 -252 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 232,00 506 232,00 472 808,00 427 808,00 45 000,00 8 424,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 758 424,00 758 424,00 725 000,00 680 000,00 45 000,00 8 424,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 192,00 -252 192,00 -252 192,00 -252 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C47CBB78-C9BC-43E7-9FC0-6FE00672D173. Podpisany Strona 2



po zmianach 506 232,00 506 232,00 472 808,00 427 808,00 45 000,00 8 424,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach
szkół, liceach ogólnokształcących,
technikach, branżowych szkołach
I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 162 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 700,00 -50 700,00 -50 700,00 -50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 300,00 117 300,00 111 300,00 99 300,00 12 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 162 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 700,00 -50 700,00 -50 700,00 -50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 300,00 117 300,00 111 300,00 99 300,00 12 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed zmianą 7 104 473,00 7 104 473,00 308 883,00 241 217,00 67 666,00 0,00 6 795 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 108 473,00 7 108 473,00 312 883,00 241 217,00 71 666,00 0,00 6 795 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 466 406,00 4 466 406,00 66 406,00 59 940,00 6 466,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 468 406,00 4 468 406,00 68 406,00 59 940,00 8 466,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 4 466 406,00 4 466 406,00 66 406,00 59 940,00 6 466,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 468 406,00 4 468 406,00 68 406,00 59 940,00 8 466,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2 591 067,00 2 591 067,00 195 477,00 181 277,00 14 200,00 0,00 2 395 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 593 067,00 2 593 067,00 197 477,00 181 277,00 16 200,00 0,00 2 395 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 2 591 067,00 2 591 067,00 195 477,00 181 277,00 14 200,00 0,00 2 395 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 593 067,00 2 593 067,00 197 477,00 181 277,00 16 200,00 0,00 2 395 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 5 637 814,00 839 614,00 819 114,00 43 000,00 776 114,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 798 200,00 4 798 200,00 4 748 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 686 414,00 888 214,00 867 714,00 43 000,00 824 714,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 798 200,00 4 798 200,00 4 748 200,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 600,00 210 600,00 190 600,00 0,00 190 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 600,00 210 600,00 190 600,00 0,00 190 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 746 018,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 1 285 018,00 1 285 018,00 813 458,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 729 818,00 444 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 399 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 1 285 018,00 1 285 018,00 813 458,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i przed zmianą 706 560,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00

Id: C47CBB78-C9BC-43E7-9FC0-6FE00672D173. Podpisany Strona 3



kluby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715 360,00 243 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 706 560,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715 360,00 243 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 875 458,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 813 458,00 813 458,00 813 458,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 458,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 813 458,00 813 458,00 813 458,00 0,00

       

przed zmianą 875 458,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 813 458,00 813 458,00 813 458,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 458,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 813 458,00 813 458,00 813 458,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 732 791,00 23 950 016,00 14 290 341,00 10 464 522,00 3 825 819,00 1 439 000,00 7 711 117,00 319 558,00 0,00 190 000,00 9 782 775,00 9 782 775,00 7 736 238,00 0,00

zmniejszenie -652 759,00 -652 759,00 -624 659,00 -569 659,00 -55 000,00 0,00 0,00 -28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 100,00 162 100,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 5 000,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 242 132,00 23 459 357,00 13 794 682,00 9 894 863,00 3 899 819,00 1 439 000,00 7 716 117,00 319 558,00 0,00 190 000,00 9 782 775,00 9 782 775,00 7 736 238,00 0,00

Id: C47CBB78-C9BC-43E7-9FC0-6FE00672D173. Podpisany Strona 4




